Riparim mirëmbajtje sistem video gastro kolonoskopi Fujifilm EC-760 RL ose 

ekuivalent”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Shërbime Mirëmbajtje dhe Riparimi: 

50000000-5; Shërbime të ndryshme për Riparim dhe Mirëmbajtje: 50800000-3 

6. Fondi limit: 3,389,333.33 (tre milion e treqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e treqind e tridhjetë e 

tre pikë tridhjetë e tre) lekë, pa TVSH e ndarë në 9 (nëntë) lote: 

Loti 1: Riparim mirëmbajtje shtrat operacioni i markës alvo model etuida ose ekuivalent”, me fond 

limit në vlerën: 554,666.67 (pesëqind e pesëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë, pa TVSH. 

Loti 2: Riparim mirëmbajtje aparat sevoflurani për narkozë Mindray Wato-EX35 ose ekuivalent”, 

me fond limit në vlerën: 630,000 (gjashtëqind e tridhjetë mijë) lekë, pa TVSH. 

Loti 3: Riparim mirëmbajtje harku c (c-arm) për sallat operatore  NovamedTek Novarex NT-20 ose 

ekuivalent,  me fond limit në vlerën: 54,000 (pesëdhjetë e katër mijë) lekë, pa TVSH. 

Loti 4: Riparim mirëmbajtje elektrobisturie alsa excell  MD250 ose ekuivalent”, me fond limit në 

vlerën: 121,666.65 (njëqind e njëzet e një mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e 

pesë) lekë, pa TVSH. 

Loti 5: Riparim mirëmbajtje defibrilator Mindray Benehart D6 ose ekuivalent”, me fond limit në 

vlerën: 102,666.66 (njëqind e dy mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e gjashtë) 

lekë, pa TVSH. 

Loti 6: Riparim ekg cardioline model ECG 100 L ose ekuivalent”, me fond limit në vlerën: 85,333.34 

(tetëdhjetë e pesë mijë e treqind e tridhjetë e tre pikë tridhjetë e tre) lekë, pa TVSH. 

Loti 7: Riparim mirëmbajtje e provës ushtrimore Cardioline ECG BT ose ekuivalent”, me fond limit 

në vlerën: 741,666.67 (shtatëqind e dyzet e një mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë, pa TVSH. 

Loti 8: Riparim mirëmbajtje digilatizues grafi CR Fujifilm FCR Prima T2 ose ekuivalent”, me fond 

limit në vlerën: 119,333.34 (njëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e treqind e tridhjetë e tre pikë tridhjetë e tre) 

lekë, pa TVSH. 

Loti 9: Riparim mirëmbajtje sistem video gastro kolonoskopi Fujifilm EC-760 RL ose ekuivalent”, 

me fond limit në vlerën: 980,000 (nëntëqind e tetëdhjetë mijë) lekë, pa TVSH. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, autoriteti/enti kontraktor Operatori i Blerjeve të Përqëndruara sh.a.